
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja infrastruktury sportowej w centrum sołectwa Połomia

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MSZANA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276258687

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. 1 Maja 81

1.4.2.) Miejscowość: Mszana

1.4.3.) Kod pocztowy: 44-325

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL227 - Rybnicki

1.4.7.) Numer telefonu: 324759755

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zam.publiczne@mszana.ug.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mszana.ug.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - związek jednostek samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00418706

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-18

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00410523

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
ROZDZIAŁ IX SWZ

Po zmianie: 
ROZDZIAŁ IX SWZ- zmieniono w dniu 18.07.2024 roku pkt 4.4.a

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.6. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu

Przed zmianą: 
ROZDZIAŁ IX I X

Po zmianie: 
ROZDZIAŁ IX I X - zmieniono w dniu 18.07.204 roku : w rozdziale IX pkt 4.4.a, a w rozdziale X pkt 1.4

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00418706 z dnia 2024-07-18

2024-07-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja infrastruktury sportowej w centrum sołectwa Połomia
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MSZANA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276258687
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. 1 Maja 81
	1.4.2.) Miejscowość: Mszana
	1.4.3.) Kod pocztowy: 44-325
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL227 - Rybnicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 324759755
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zam.publiczne@mszana.ug.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mszana.ug.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - związek jednostek samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00418706
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-18

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00410523
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



